

Antreprenor: **SRL "MOSDRAG - SUCCES"**Investitor: **PRIMARIA ORASULUI BIRUINTA**

Obiect: Lucrări de reparații ale blocurilor sanitare

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru.	m3			559,472 557,922
1.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000	0,950
1.2	7122030012940	Pietrar	h-om	4,7700	94,6000	451,242
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2700	84,0000	106,680
1.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	5,0000	0,600
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			70,854 69,654
2.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000	0,950
2.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	94,6000	36,894
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	84,0000	32,760
2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2			143,012 142,880
3.1	4100126202818	Apă	m3	0,0030	19,0000	0,057
3.2	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	94,6000	75,680
3.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	84,0000	67,200
3.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
4	RpCR29A	Curatarea peretilor.	m2			31,758 21,758
4.1	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,0000	6,000
4.2	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,4000	10,0000	4,000
4.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	94,6000	21,758
5	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane.	m2			450,010 187,610
5.1	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	64,0000	22,400
5.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	27,0000	23,220
5.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	18,0000	4,860
5.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	3,0000	135,000
5.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	3,0000	60,000
5.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,0000	3,600
5.7	20054708	Conector	buc	4,4400	3,0000	13,320
5.8	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	94,6000	170,280
5.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,0000	12,600
5.10	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	94,6000	4,730
6	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			26,526 18,920
6.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
6.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	14,0000	2,100
6.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
6.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,6000	18,920
7	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp.	m			80,901 65,690
7.1	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	12,0000	12,240
7.2	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	25,0000	0,150
7.3	2462106109925	Aracet dp 50 mich NII 1345-64	kg	0,0500	14,0000	0,700
7.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0005	19,0000	0,010
7.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	208,0000	0,042
7.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,0000	0,125
7.7	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,1200	15,0000	1,800
7.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0100	12,0000	0,120
7.9	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	94,6000	61,490
7.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,0000	4,200
7.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	5,0000	0,025

8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,538
						2,838
8.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
8.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
8.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
9	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52).	m2			30,795
						29,326
9.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,0000	1,430
9.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
9.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	94,6000	29,326
9.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	5,0000	0,020
9.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,0000	0,000
10	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52).	m2			30,875
						29,326
10.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,0000	1,430
10.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
10.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	94,6000	29,326
10.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	5,0000	0,020
10.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,0000	0,080
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,538
						2,838
11.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
11.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
11.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
12	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			83,542
						65,274
12.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,0000	16,000
12.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
12.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,0000	1,500
12.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
12.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
12.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	94,6000	65,274
12.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
13	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi.	m2			265,294
						103,530
13.1	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	130,0000	130,000
13.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	3,0000	9,000
13.3	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,2100	95,0000	19,950
13.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	18,0000	1,314
13.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
13.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,0000	0,400
13.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	94,6000	99,330
13.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,0000	4,200
13.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
14	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor. (corob)	m2			530,860
						239,110
14.1	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	69,0000	24,150
14.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	27,0000	24,300
14.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	18,0000	7,200
14.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	3,0000	144,000
14.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	3,0000	84,000
14.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	3,0000	8,100
14.7	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	94,6000	217,580
14.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,0000	16,800
14.9	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	94,6000	4,730
15	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			26,526
						18,920
15.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
15.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	14,0000	2,100
15.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
15.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,6000	18,920
16	RpCJ12A2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			219,523
						192,984
16.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	450,0000	10,800
16.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,0000	9,570
16.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	208,0000	5,616

16.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	19,0000	0,133
16.5	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6700	94,6000	157,982
16.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	94,6000	35,002
16.7	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
16.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	5,0000	0,020
17	CI06C9	Placaj din faienta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeași culoare și format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pînă la 30 x 30 cm, executate pe suprafețe plane la pereți și stîlpi, inclusiv glafurile și muchiile, cu rosturi alternante, în încăperi cu suprafața mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor, de cca 2 cm grosime, pentru executarea chituirii pe suprafețe curbate sau pentru stîlpi și grinzi cu secțiuni complexe (mai mult de 3-4 fete) din punct de vedere arhitectural la placute de 15x15-30x30 cm .	m2			481,022 326,370
17.1	2670112203000	Placi tip faienta	m2	1,0500	118,0000	123,900
17.2	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,2500	5,000
17.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,0000	0,400
17.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,1000	15,0000	16,500
17.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	19,0000	0,152
17.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faienta	kg	4,0000	2,0000	8,000
17.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	94,6000	269,610
17.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	94,6000	56,760
17.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
17.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
18	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a pereților și tavanelor .	m2			6,538 2,838
18.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
18.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
18.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereți și pereți despărțitori, preparare manuală a mortarului.	m2			123,823 115,412
19.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,0000	7,140
19.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
19.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,6000	115,412
19.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
19.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,0000	0,800
20	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereți și pereți despărțitori, preparare manuală a mortarului. Diferența în plus sau în minus pentru fiecare 1,0 mm (se adaugă sau se scade la art. CF50).	m2			24,383 22,704
20.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,0000	1,430
20.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
20.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	94,6000	22,704
20.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0160	5,0000	0,080
20.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	50,0000	0,150
21	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a pereților și tavanelor .	m2			6,538 2,838
21.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
21.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
21.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
22	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			83,542 65,274
22.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,0000	16,000
22.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
22.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,0000	1,500
22.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
22.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
22.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	94,6000	65,274
22.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
23	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2			165,673 140,576
23.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,3000	28,0000	8,400
23.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,0000	14,610
23.3	4100126202818	Apă	m3	0,0112	19,0000	0,213
23.4	20000883	Muncitor	h-om	1,4860	94,6000	140,576
23.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
23.6	2952270007608	Mașina de gaurit manuală electrică cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	50,0000	1,480
24	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			83,542 65,274
24.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,0000	16,000
24.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180

24.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticia foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,0000	1,500
24.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
24.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
24.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	94,6000	65,274
24.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
25	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			122,540
						79,464
25.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,0000	13,150
25.2	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	208,0000	8,736
25.3	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
25.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	450,0000	14,850
25.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	94,6000	52,976
25.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	94,6000	26,488
25.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	50,0000	6,000
25.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
26	IzF03A1	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete orizontale cu un strat de carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic cu bitum.	m2			34,359
						7,568
26.1	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	8,0000	12,000
26.2	02682122600749	Carton bitumat	m2	1,1000	10,0000	11,000
26.3	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	3,0000	0,900
26.4	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	2 506,0000	1,253
26.5	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	1,0000	1,000
26.6	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	94,6000	7,568
26.7	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0025	5,0000	0,013
26.8	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	25,0000	0,625
27	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2			374,915
						236,500
27.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	118,0000	121,540
27.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,0000	12,150
27.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,0000	3,900
27.4	2010237318700	Distanţieri de rost	buc	20,0000	0,0000	0,000
27.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	0,0000	0,000
27.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	94,6000	212,850
27.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	94,6000	23,650
27.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
27.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
28	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime.	buc			58,652
						58,652
28.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	94,6000	3,784
28.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	94,6000	54,868
29	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii.	buc			56,115
						54,868
29.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,0000	0,350
29.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	208,0000	0,208
29.3	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
29.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,4300	94,6000	40,678
29.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,6000	14,190
29.6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	50,0000	0,500
29.7	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
30	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi.	m			116,726
						34,056
30.1	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	69,0000	69,000
30.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,0000	12,000
30.3	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,0000	0,0000	1,620
30.4	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	94,6000	26,488
30.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,6000	7,568
30.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
31	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			20,812
						20,812
31.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,6000	20,812
32	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.).	buc			458,558
						21,758
32.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	411,0000	411,000
32.2	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	5,0000	5,000
32.3	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	5,0000	0,0000	20,800
32.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	94,6000	21,758
33	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat	buc			41,852

		sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu.				25,542
33.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	11,0000	11,110
33.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
33.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	10,0000	0,050
33.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
33.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	94,6000	25,542
34	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc			62,711 29,326
34.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	16,0000	16,320
34.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
34.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	3,0000	0,015
34.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	10,0000	0,050
34.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	3,0000	6,000
34.6	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	3,0000	6,000
34.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	94,6000	29,326
35	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp .	m			42,314 13,244
35.1	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	21,0000	21,420
35.2	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,0000	6,000
35.3	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,0000	0,400
35.4	05001000100103	Doze de ramificație	buc	0,2500	5,0000	1,250
35.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	94,6000	13,244
36	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc			89,870 89,870
36.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	94,6000	89,870
37	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			745,251 175,010
37.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	366,0000	369,660
37.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	52,0000	52,000
37.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	130,0000	130,000
37.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	4,0000	2,400
37.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	2,5000	5,000
37.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,0000	11,181
37.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	94,6000	175,010
38	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" .	buc			714,090 156,090
38.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	250,0000	250,000
38.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	154,0000	308,000
38.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	94,6000	156,090
39	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc			2 837,213 444,620
39.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	966,0000	975,660
39.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	480,0000	480,000
39.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	204,0000	204,000
39.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	157,0000	157,000
39.5	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	130,0000	130,000
39.6	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	6,0000	6,000
39.7	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	61,0000	61,000
39.8	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	100,0000	100,000
39.9	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	125,0000	125,000
39.10	2513736621595	Manseta din cauciu pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	40,0000	40,000
39.11	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holturuburi, codez, dicloretan, etc.)	%	5,0000	0,0000	113,933
39.12	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	94,6000	444,620
40	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm.	m			43,869 28,380
40.1	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	6,0000	6,120
40.2	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	5,0000	1,000
40.3	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2100	15,0000	3,150
40.4	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	5,0000	0,200
40.5	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	5,0000	5,000
40.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,1000	0,002
40.7	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	2,5000	0,013
40.8	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	2,0000	0,004
40.9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	94,6000	28,380
40.10	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0203	0,0000	0,000
41	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu	m			85,515

		garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.				23,650
41.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	60,0000	61,800
41.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	16,0000	0,064
41.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	0,1000	0,001
41.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	94,6000	23,650
42	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc			25,973
						20,812
42.1	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curature, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	5,0000	5,000
42.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	16,0000	0,160
42.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	0,1000	0,001
42.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	94,6000	20,812
43	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m			92,314
						30,272
43.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	60,0000	61,800
43.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	16,0000	0,240
43.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,1000	0,002
43.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	94,6000	30,272
44	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc			32,050
						26,488
44.1	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curature, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	5,0000	5,000
44.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	16,0000	0,560
44.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,1000	0,002
44.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	94,6000	26,488
45	RplB11B	Demontari elemente de radiator pentru micșorarea suprafeței.	buc			11,352
						11,352
45.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	94,6000	11,352
46	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm.	buc			286,061
						61,490
46.1	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	212,0000	212,000
46.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	0,2500	0,001
46.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	15,0000	0,120
46.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	9,0000	0,450
46.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	3,0000	12,000
46.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	94,6000	61,490
46.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2500	0,0000	0,000
47	IC41B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind de 1 1/4" - 2".	buc			53,352
						11,352
47.1	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	35,0000	35,000
47.2	2874115893468	BOLT DE IMPUSCAT, M 6	buc	1,0000	1,0000	1,000
47.3	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	1,0000	1,000
47.4	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	5,0000	5,000
47.5	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1200	94,6000	11,352
48	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			47,110
						37,840
48.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	9,0000	9,270
48.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	94,6000	37,840
49	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2".	buc			149,700
						23,650
49.1	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	125,0000	125,000
49.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	5,0000	0,150
49.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	15,0000	0,900
49.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	94,6000	23,650
50	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw.	buc			1 649,840
						1 092,630
50.1	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	450,0000	450,000
50.2	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	1,0000	96,0000	96,000
50.3	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid, etc.)	%	1,0000	0,0000	5,460
50.4	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	94,6000	1 092,630
50.5	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	50,0000	5,000
50.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,0000	0,750
51	RpSC04A	Demontarea unui cazan de baie, inclusiv accesoriile Boiler.	buc			89,870
						89,870
51.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	94,6000	89,870
52	RpSE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000 litri cu pret	buc			331,100
						331,100

52.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,5000	94,6000	331,100
53	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			94,310
						33,110
53.1	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	54,0000	54,000
53.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	3,0000	6,000
53.3	222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	2,0000	0,0000	1,200
53.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	94,6000	33,110
54	RpSC30A	Montarea oglinzii sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			321,035
						85,140
54.1	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	227,0000	229,270
54.2	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	0,5000	2,000
54.3	222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	2,0000	0,0000	4,625
54.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	94,6000	85,140
55	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru.	m3			572,934
						571,384
55.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000	0,950
55.2	7122030012940	Pietrar	h-om	4,7700	94,6000	451,242
55.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2700	94,6000	120,142
55.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	5,0000	0,600
56	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			74,988
						73,788
56.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000	0,950
56.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	94,6000	36,894
56.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	94,6000	36,894
56.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
57	RpCR29A	Curatarea peretilor	m2			31,758
						21,758
57.1	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,0000	6,000
57.2	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,4000	10,0000	4,000
57.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	94,6000	21,758
58	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane.	m2			451,600
						189,200
58.1	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	64,0000	22,400
58.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	27,0000	23,220
58.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	18,0000	4,860
58.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	3,0000	135,000
58.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	3,0000	60,000
58.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,0000	3,600
58.7	20054708	Conector	buc	4,4400	3,0000	13,320
58.8	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	94,6000	170,280
58.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,6000	14,190
58.10	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	94,6000	4,730
59	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			26,526
						18,920
59.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
59.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	14,0000	2,100
59.3	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
59.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,6000	18,920
60	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp.	m			80,731
						66,220
60.1	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	12,0000	12,240
60.2	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	25,0000	0,150
60.3	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	0,0000	0,000
60.4	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0005	19,0000	0,010
60.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	208,0000	0,042
60.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,0000	0,125
60.7	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,1200	15,0000	1,800
60.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0100	12,0000	0,120
60.9	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	94,6000	61,490
60.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,6000	4,730
60.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	5,0000	0,025
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,538
						2,838
61.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
61.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
61.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
62	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a	m2			30,795

		mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52).				29,326
62.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,0000	1,430
62.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
62.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	94,6000	29,326
62.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	5,0000	0,020
62.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,0000	0,000
63	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52).	m2			30,795 29,326
63.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,0000	1,430
63.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
63.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	94,6000	29,326
63.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	5,0000	0,020
63.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,0000	0,000
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,538 2,838
64.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
64.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
64.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
65	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			83,542 65,274
65.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,0000	16,000
65.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
65.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,0000	1,500
65.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
65.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
65.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	94,6000	65,274
65.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
66	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (corob)	m2			532,980 241,230
66.1	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	69,0000	24,150
66.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	27,0000	24,300
66.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	18,0000	7,200
66.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	3,0000	144,000
66.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	3,0000	84,000
66.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	3,0000	8,100
66.7	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	94,6000	217,580
66.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,6000	18,920
66.9	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	94,6000	4,730
67	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			26,526 18,920
67.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
67.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	14,0000	2,100
67.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
67.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,6000	18,920
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,538 2,838
68.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
68.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
68.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
69	CI06C9	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor, de cca 2 cm grosime, pentru executarea chituirii pe suprafete curbe sau pentru stilpi si grinzi cu sectiuni complexe (mai mult de 3-4 fete) din punct de vedere arhitectural la placute de 15x15-30x30 cm .	m2			481,022 326,370
69.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	118,0000	123,900
69.2	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,2500	5,000
69.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,0000	0,400
69.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,1000	15,0000	16,500
69.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	19,0000	0,152
69.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,0000	8,000
69.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	94,6000	269,610
69.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	94,6000	56,760
69.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
69.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600

70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,538
						2,838
70.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
70.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
70.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
71	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			123,023
						115,412
71.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,0000	7,140
71.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
71.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,6000	115,412
71.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
71.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,0000	0,000
72	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2			24,383
						22,704
72.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,0000	1,430
72.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
72.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	94,6000	22,704
72.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,0000	0,080
72.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	50,0000	0,150
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,538
						2,838
73.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
73.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
73.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
74	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			83,542
						65,274
74.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,0000	16,000
74.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
74.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,0000	1,500
74.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
74.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
74.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	94,6000	65,274
74.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
75	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			107,690
						79,464
75.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,0000	13,150
75.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	208,0000	8,736
75.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
75.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000
75.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	94,6000	52,976
75.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	94,6000	26,488
75.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	50,0000	6,000
75.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
76	IzF03A1	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete orizontale cu un strat de carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic cu bitum.	m2			34,984
						7,568
76.1	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	8,0000	12,000
76.2	02682122600749	Carton bitumat	m2	1,1000	10,0000	11,000
76.3	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	3,0000	0,900
76.4	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	2 506,0000	1,253
76.5	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	1,0000	1,000
76.6	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	94,6000	7,568
76.7	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0025	5,0000	0,013
76.8	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	50,0000	1,250
77	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2			261,075
						236,500
77.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	0,0000	0,000
77.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,0000	12,150
77.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,0000	3,900
77.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,2500	5,000
77.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,0000	2,700
77.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	94,6000	212,850
77.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	94,6000	23,650
77.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
77.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
78	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime.	buc			58,652
						58,652
78.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	94,6000	3,784
78.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	94,6000	54,868

79	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			56,115
						54,868
79.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,0000	0,350
79.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	208,0000	0,208
79.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
79.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,4300	94,6000	40,678
79.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,6000	14,190
79.6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	50,0000	0,500
79.7	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
80	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			20,812
						20,812
80.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,6000	20,812
81	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.).	buc			469,058
						21,758
81.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	411,0000	411,000
81.2	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	15,0000	15,000
81.3	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	5,0000	0,0000	21,300
81.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	94,6000	21,758
82	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu.	buc			41,852
						25,542
82.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	11,0000	11,110
82.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
82.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050
82.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
82.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	94,6000	25,542
83	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc			62,711
						29,326
83.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	16,0000	16,320
83.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
83.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	3,0000	0,015
83.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050
83.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	3,0000	6,000
83.6	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	3,0000	6,000
83.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	94,6000	29,326
84	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp .	m			45,514
						13,244
84.1	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	21,0000	21,420
84.2	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,5000	12,0000	6,000
84.3	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	18,0000	3,600
84.4	05001000100103	Doze de ramificație	buc	0,2500	5,0000	1,250
84.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	94,6000	13,244
85	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriiile.	buc			89,870
						89,870
85.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	94,6000	89,870
86	SC04A1	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			794,260
						203,390
86.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	366,0000	369,660
86.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	52,0000	52,000
86.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	130,0000	130,000
86.4	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	kg	0,6000	20,0000	12,000
86.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	5,0000	10,000
86.6	2222222222992	Material marunt (diblu, ipsos, holturuburi, aliaje de lipit, streasina etc)	%	3,0000	0,0000	17,210
86.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,1500	94,6000	203,390
87	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			784,090
						156,090
87.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	320,0000	320,000
87.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	154,0000	308,000
87.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	94,6000	156,090
88	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc			104,060
						104,060
88.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	94,6000	104,060
89	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan	buc			2 851,913

		sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.				444,620
89.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	966,0000	975,660
89.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	480,0000	480,000
89.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	204,0000	204,000
89.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	157,0000	157,000
89.5	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	130,0000	130,000
89.6	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	20,0000	20,000
89.7	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	61,0000	61,000
89.8	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	100,0000	100,000
89.9	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	125,0000	125,000
89.10	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	40,0000	40,000
89.11	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	5,0000	0,0000	114,633
89.12	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	94,6000	444,620
90	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm.	m			58,540
						28,380
90.1	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	20,0000	20,400
90.2	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	6,0000	1,200
90.3	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2100	6,0000	1,260
90.4	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	6,0000	0,240
90.5	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	6,0000	6,000
90.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,1000	0,002
90.7	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	2,5000	0,013
90.8	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	15,0000	0,030
90.9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	94,6000	28,380
90.10	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0203	50,0000	1,015
91	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m			85,517
						23,650
91.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	60,0000	61,800
91.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	16,0000	0,064
91.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	0,2500	0,003
91.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	94,6000	23,650
92	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc			25,972
						20,812
92.1	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatie, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	5,0000	5,000
92.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	16,0000	0,160
92.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	0,0000	0,000
92.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	94,6000	20,812
93	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m			92,316
						30,272
93.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	60,0000	61,800
93.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	16,0000	0,240
93.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,2500	0,004
93.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	94,6000	30,272
94	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc			32,052
						26,488
94.1	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatie, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	5,0000	5,000
94.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	16,0000	0,560
94.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,2500	0,004
94.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	94,6000	26,488
95	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw.	buc			1 704,380
						1 092,630
95.1	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	350,0000	350,000
95.2	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	1,0000	250,0000	250,000
95.3	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid, etc.)	%	1,0000	0,0000	6,000
95.4	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	94,6000	1 092,630
95.5	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	50,0000	5,000
95.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,0000	0,750
96	RpSC04A	Demontarea unui cazan de baie, inclusiv accesoriile Boiler	buc			89,870
						89,870
96.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	94,6000	89,870
97	RpSE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000 litri fara pret	buc			331,100
						331,100
97.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,5000	94,6000	331,100
98	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			94,310
						33,110
98.1	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	54,0000	54,000
98.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	3,0000	6,000

98.3	222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	2,0000	0,0000	1,200
98.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	94,6000	33,110
99	RpSC30A	Montarea oglinzii sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			331,235 85,140
99.1	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	227,0000	229,270
99.2	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	3,0000	12,000
99.3	222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	2,0000	0,0000	4,825
99.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	94,6000	85,140
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,538 2,838
100.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
100.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
100.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
101	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual. (tavanelor)	m2			83,542 65,274
101.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,0000	16,000
101.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
101.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,0000	1,500
101.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
101.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
101.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	94,6000	65,274
101.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
102	CI06C9	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor, de cca 2 cm grosime, pentru executarea chituirii pe suprafete curbe sau pentru stilpi si grinzi cu sectiuni complexe (mai mult de 3-4 fete) din punct de vedere arhitectural la placute de 15x15-30x30 cm .	m2			481,022 326,370
102.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	118,0000	123,900
102.2	2010237318700	Distanţieri de rost	buc	20,0000	0,2500	5,000
102.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,0000	0,400
102.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,1000	15,0000	16,500
102.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0080	19,0000	0,152
102.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,0000	8,000
102.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	94,6000	269,610
102.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	94,6000	56,760
102.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
102.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,538 2,838
103.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
103.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
103.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
104	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			83,542 65,274
104.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,0000	16,000
104.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
104.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,0000	1,500
104.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
104.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
104.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	94,6000	65,274
104.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
105	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri)	m2			83,542 65,274
105.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,0000	16,000
105.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
105.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,0000	1,500
105.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
105.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
105.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	94,6000	65,274
105.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
106	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime.	buc			58,652 58,652
106.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	94,6000	3,784
106.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	94,6000	54,868
107	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii sau consolidari.	buc			56,115 54,868

107.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,0000	0,350
107.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	208,0000	0,208
107.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
107.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,4300	94,6000	40,678
107.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,6000	14,190
107.6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	50,0000	0,500
107.7	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
108	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi.	m			116,726
						34,056
108.1	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	69,0000	69,000
108.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,0000	12,000
108.3	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,0000	0,0000	1,620
108.4	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	94,6000	26,488
108.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,6000	7,568
108.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
109	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc			62,711
						29,326
109.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	16,0000	16,320
109.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
109.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,0000	0,015
109.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050
109.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	3,0000	6,000
109.6	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	3,0000	6,000
109.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	94,6000	29,326
110	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp .	m			46,914
						13,244
110.1	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	21,0000	21,420
110.2	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,0000	6,000
110.3	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	25,0000	5,000
110.4	05001000100103	Doze de ramificație	buc	0,2500	5,0000	1,250
110.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	94,6000	13,244
111	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc			89,870
						89,870
111.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	94,6000	89,870
112	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			751,575
						175,010
112.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	366,0000	369,660
112.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	52,0000	52,000
112.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	130,0000	130,000
112.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	6,0000	3,600
112.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	5,0000	10,000
112.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,0000	11,305
112.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	94,6000	175,010
113	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" .	buc			814,090
						156,090
113.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	350,0000	350,000
113.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	154,0000	308,000
113.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	94,6000	156,090
114	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet (rezervor de apa) din faianta, complet echipat.	buc			104,060
						104,060
114.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	94,6000	104,060
115	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc			2 546,285
						529,760
115.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	566,0000	566,000
115.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	480,0000	480,000
115.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	204,0000	204,000
115.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	157,0000	157,000
115.5	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	130,0000	130,000
115.6	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	25,0000	57,500
115.7	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	61,0000	61,000
115.8	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	100,0000	100,000
115.9	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	125,0000	125,000
115.10	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	40,0000	40,000
115.11	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	5,0000	0,0000	96,025
115.12	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	94,6000	529,760
116	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm.	m			62,480
						28,380

116.1	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	25,0000	25,500
116.2	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	6,0000	1,200
116.3	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2100	5,0000	1,050
116.4	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	6,0000	0,240
116.5	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	6,0000	6,000
116.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,2500	0,005
116.7	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	15,0000	0,075
116.8	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	15,0000	0,030
116.9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	94,6000	28,380
116.10	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0203	0,0000	0,000
117	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m			85,517 23,650
117.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	60,0000	61,800
117.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	16,0000	0,064
117.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	0,2500	0,003
117.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	94,6000	23,650
118	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc			26,975 20,812
118.1	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	6,0000	6,000
118.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	16,0000	0,160
118.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	0,2500	0,003
118.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	94,6000	20,812
119	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m			92,316 30,272
119.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	60,0000	61,800
119.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	16,0000	0,240
119.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,2500	0,004
119.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	94,6000	30,272
120	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc			33,052 26,488
120.1	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	6,0000	6,000
120.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	16,0000	0,560
120.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,2500	0,004
120.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	94,6000	26,488
121	RplB11B	Demontari elemente de radiator pentru micsorarea suprafetei.	buc			11,352 11,352
121.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	94,6000	11,352
122	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm.	buc			298,561 61,490
122.1	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	212,0000	212,000
122.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	0,1500	0,001
122.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	15,0000	0,120
122.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	9,0000	0,450
122.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	3,0000	12,000
122.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	94,6000	61,490
122.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2500	50,0000	12,500
123	IC41B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind de 1 1/4" - 2".	buc			61,352 11,352
123.1	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	25,0000	25,000
123.2	2874115893468	BOLT DE IMPUSCAT, M 6	buc	1,0000	5,0000	5,000
123.3	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	5,0000	5,000
123.4	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	15,0000	15,000
123.5	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1200	94,6000	11,352
124	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			47,110 37,840
124.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	9,0000	9,270
124.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	94,6000	37,840
125	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" - 1 1/2".	buc			375,000 23,650
125.1	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	350,0000	350,000
125.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	15,0000	0,450
125.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	15,0000	0,900
125.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	94,6000	23,650
126	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw.	buc			1 603,380 1 092,630
126.1	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	250,0000	250,000
126.2	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	1,0000	250,0000	250,000

126.3	222222222992	Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid, etc.)	%	1,0000	0,0000	5,000
126.4	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	94,6000	1 092,630
126.5	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	50,0000	5,000
126.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,0000	0,750
127	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			94,310
						33,110
127.1	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	54,0000	54,000
127.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	3,0000	6,000
127.3	222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	2,0000	0,0000	1,200
127.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	94,6000	33,110
128	RpSC30A	Montarea oglinzii sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			331,235
						85,140
128.1	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	227,0000	229,270
128.2	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	3,0000	12,000
128.3	222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	2,0000	0,0000	4,825
128.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	94,6000	85,140
129	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			74,988
						73,788
129.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000	0,950
129.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	94,6000	36,894
129.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	94,6000	36,894
129.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
130	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2			29,530
						28,380
130.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000	0,950
130.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	94,6000	14,190
130.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,6000	14,190
130.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,0000	0,200
131	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi.	m2			138,824
						104,060
131.1	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	3,0000	3,000
131.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	3,0000	9,000
131.3	2416566101572	Spuma de poliuretă	kg	0,2100	95,0000	19,950
131.4	2430226101600	Chit silconic	kg	0,0730	18,0000	1,314
131.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
131.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,0000	0,400
131.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	94,6000	99,330
131.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,6000	4,730
131.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,538
						2,838
132.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
132.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
132.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
133	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual. (tavanelor)	m2			83,542
						65,274
133.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,0000	16,000
133.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
133.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,0000	1,500
133.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
133.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
133.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	94,6000	65,274
133.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
134	CI06C9	Placaj din faianța smaltuită, nesmaltuită, mata sau lucioasă cu placi de aceeași culoare și format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pînă la 30 x 30 cm, executate pe suprafețe plane la pereți și stâlpi, inclusiv glafurile și muchiile, cu rosturi alternante, în încăperi cu suprafața mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor, de cca 2 cm grosime, pentru executarea chituirii pe suprafețe curbe sau pentru stâlpi și grinzi cu secțiuni complexe (mai mult de 3-4 fete) din punct de vedere arhitectural la placute de 15x15-30x30 cm .	m2			481,022
						326,370
134.1	2670112203000	Placi tip faianța	m2	1,0500	118,0000	123,900
134.2	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,2500	5,000
134.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,0000	0,400
134.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,1000	15,0000	16,500
134.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	19,0000	0,152
134.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianța	kg	4,0000	2,0000	8,000
134.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	94,6000	269,610
134.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	94,6000	56,760
134.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
134.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600

135	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,538
						2,838
135.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
135.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
135.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
136	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (peretii)	m2			83,542
						65,274
136.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,0000	16,000
136.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
136.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,0000	1,500
136.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
136.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
136.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	94,6000	65,274
136.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
137	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri)	m2			83,542
						65,274
137.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,0000	16,000
137.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
137.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,0000	1,500
137.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
137.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
137.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	94,6000	65,274
137.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
138	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate.	m2			206,614
						102,168
138.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	208,0000	13,520
138.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	1,0000	30,420
138.3	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	180,0000	10,800
138.4	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0140	19,0000	0,266
138.5	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	450,0000	46,125
138.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	94,6000	87,978
138.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,6000	14,190
138.8	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	25,0000	0,150
138.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	5,0000	0,165
138.10	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	30,0000	3,000
139	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			122,540
						79,464
139.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,0000	13,150
139.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	208,0000	8,736
139.3	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
139.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	450,0000	14,850
139.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	94,6000	52,976
139.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	94,6000	26,488
139.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	50,0000	6,000
139.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
140	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2.	m2			417,381
						271,266
140.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	118,0000	121,540
140.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,0000	12,150
140.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,0000	3,900
140.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,2500	5,000
140.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,0000	2,700
140.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	94,6000	246,906
140.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	84,0000	24,360
140.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
140.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
141	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime.	buc			58,652
						58,652
141.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	94,6000	3,784
141.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	94,6000	54,868
142	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			56,115
						54,868
142.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,0000	0,350
142.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	208,0000	0,208
142.3	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
142.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,4300	94,6000	40,678
142.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,6000	14,190
142.6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	50,0000	0,500
142.7	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,0000	0,075

143	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi.	m			116,726
						34,056
143.1	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	69,0000	69,000
143.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,0000	12,000
143.3	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,0000	0,0000	1,620
143.4	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	94,6000	26,488
143.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,6000	7,568
143.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
144	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			20,812
						20,812
144.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,6000	20,812
145	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.).	buc			469,058
						21,758
145.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	411,0000	411,000
145.2	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	15,0000	15,000
145.3	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	5,0000	0,0000	21,300
145.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	94,6000	21,758
146	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu.	buc			41,852
						25,542
146.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	11,0000	11,110
146.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
146.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	10,0000	0,050
146.4	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
146.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	94,6000	25,542
147	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc			62,711
						29,326
147.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	16,0000	16,320
147.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
147.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,0000	0,015
147.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	10,0000	0,050
147.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	3,0000	6,000
147.6	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	3,0000	6,000
147.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	94,6000	29,326
148	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp .	m			45,164
						13,244
148.1	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	21,0000	21,420
148.2	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,0000	6,000
148.3	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	15,0000	3,000
148.4	05001000100103	Doze de ramificajie	buc	0,2500	6,0000	1,500
148.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	94,6000	13,244
149	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc			89,870
						89,870
149.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	94,6000	89,870
150	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			765,243
						175,010
150.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	366,0000	369,660
150.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	52,0000	52,000
150.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	130,0000	130,000
150.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	25,0000	15,000
150.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	6,0000	12,000
150.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,0000	11,573
150.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	94,6000	175,010
151	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			549,090
						156,090
151.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	85,0000	85,000
151.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	154,0000	308,000
151.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	94,6000	156,090
152	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc			104,060
						104,060
152.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	94,6000	104,060
153	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati,	buc			2 500,400

		asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.				529,760
153.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	566,0000	566,000
153.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	480,0000	480,000
153.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	204,0000	204,000
153.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	157,0000	157,000
153.5	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	130,0000	130,000
153.6	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	6,0000	13,800
153.7	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	61,0000	61,000
153.8	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	100,0000	100,000
153.9	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	125,0000	125,000
153.10	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	40,0000	40,000
153.11	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	5,0000	0,0000	93,840
153.12	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	94,6000	529,760
154	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc			2 432,963 444,620
154.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	566,0000	571,660
154.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	480,0000	480,000
154.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	204,0000	204,000
154.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	157,0000	157,000
154.5	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	130,0000	130,000
154.6	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	25,0000	25,000
154.7	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	61,0000	61,000
154.8	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	100,0000	100,000
154.9	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	125,0000	125,000
154.10	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	40,0000	40,000
154.11	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	5,0000	0,0000	94,683
154.12	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	94,6000	444,620
155	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm.	m			54,380 28,380
155.1	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	15,0000	15,300
155.2	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	6,0000	1,200
155.3	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2100	15,0000	3,150
155.4	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	6,0000	0,240
155.5	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	6,0000	6,000
155.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,2500	0,005
155.7	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	15,0000	0,075
155.8	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	15,0000	0,030
155.9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	94,6000	28,380
155.10	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0203	0,0000	0,000
156	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m			85,517 23,650
156.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	60,0000	61,800
156.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	16,0000	0,064
156.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	0,2500	0,003
156.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	94,6000	23,650
157	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc			26,975 20,812
157.1	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	6,0000	6,000
157.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	16,0000	0,160
157.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	0,2500	0,003
157.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	94,6000	20,812
158	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m			92,316 30,272
158.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	60,0000	61,800
158.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	16,0000	0,240
158.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,2500	0,004
158.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	94,6000	30,272
159	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc			33,052 26,488
159.1	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	6,0000	6,000
159.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	16,0000	0,560
159.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,2500	0,004
159.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	94,6000	26,488
160	RplB11B	Demontari elemente de radiator pentru micșorarea suprafeței.	buc			11,352 11,352
160.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	94,6000	11,352
161	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500	buc			298,620

		mm.				61,490
161.1	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	212,0000	212,000
161.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	15,0000	0,060
161.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	15,0000	0,120
161.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	9,0000	0,450
161.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	3,0000	12,000
161.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	94,6000	61,490
161.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2500	50,0000	12,500
162	IC41B	Bratara pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind de 1 1/4" - 2".	buc			82,352 11,352
162.1	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	25,0000	25,000
162.2	2874115893468	BOLT DE IMPUSCAT, M 6	buc	1,0000	15,0000	15,000
162.3	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	6,0000	6,000
162.4	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	25,0000	25,000
162.5	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1200	94,6000	11,352
163	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			47,110 37,840
163.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	9,0000	9,270
163.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	94,6000	37,840
164	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2".	buc			275,000 23,650
164.1	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	250,0000	250,000
164.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	15,0000	0,450
164.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	15,0000	0,900
164.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	94,6000	23,650
165	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw.	buc			1 699,380 1 092,630
165.1	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	350,0000	350,000
165.2	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	1,0000	250,0000	250,000
165.3	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid, etc.)	%	1,0000	0,0000	6,000
165.4	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	94,6000	1 092,630
165.5	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	0,0000	0,000
165.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,0000	0,750
166	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			94,310 33,110
166.1	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	54,0000	54,000
166.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	3,0000	6,000
166.3	2222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	2,0000	0,0000	1,200
166.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	94,6000	33,110
167	RpSC30A	Montarea oglinzii sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			331,235 85,140
167.1	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	227,0000	229,270
167.2	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	3,0000	12,000
167.3	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	2,0000	0,0000	4,825
167.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	94,6000	85,140
168	2875274121900	Boiler penru apa calda si rece	buc			3 150,000 0,000

APROBAT:

Intocmit: SRL "MOSDRAG - SUCCES"

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.